Allegato 2

SPECIE FUNGINE FRESCHE SPONTANEE E COLTIVATE COMMERCIALIZZABILI
SUL TERRITORIO NAZIONALE
(Art. 4 D.P.R. 376/95 e O.M. 20 agosto 2002)

CHRANERDD =
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36.
37.
38.

Agaricus arvensis
Agaricus bisporus
Agaricus bitorquis
Agaricus campestris
Agaricus hortensis
Amanita caesarea
Armillaria mellea
Auricularia auricula-judae
Boletus aereus

. Boletus appendiculatus
. Boletus badius

. Boletus edulis

. Boletus granulatus

. Boletus impolitus

. Boletus luteus

. Boletus pinophilus

. Boletus regius

. Boletus reticulatus

. Boletus rufa

. Boletus scabra

. Cantharellus (tutte le specie escluse

subcibarius, tubaeformis varieta
lutescens e muscigenus);
Clitocybe geotropa
Clitocybe gigantea
Craterellus cornucopioides
Hydnum repandum
Lactarius deliciosus
Leccinum (tutte le specie);
Lentinus edodes
Macrolepiota procera
Marasmius oreades
Morchella (tutte le specie);
Pleurotus cornucopiae
Pleurotus eryngii
Pleurotus ostreatus
Pholiota mutabilis
Pholiota nameko mutabilis
Psalliota bispora

Psalliota hortensis

39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

Tricholoma columbetta

Tricholoma georgii

Tricholoma imbricatum

Tricholoma portentosum

Tricholoma terreum

Volvariella esculenta

Volvariella volvacea

Agrocybe aegerita (Pholiota aegerita)
Stropharia rugosoannulata.



